UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA E INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL

EDITAL Nº 021/2016- DAIE/PROEX

A Diretora de Assistência e Integração Estudantil (DAIE), vinculada a Pró- Reitoria de

Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX) da Universidade Federal do Sul e Sudeste do

Pará, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos CANDIDATOS

SELECIONADOS no Edital n° 021/2016–DAIE-PROCESSO SELETIVO DE

ESTAGIÁRIOS   PARA O VII EIV.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

COLOCAÇÃO NOME MATRÍCULA

01 Alana Pereira da Silva

201640207048

02 Alice Lacerda da Silva 201600237

03 Allan Welligton Pantoja Afonso 20157940029

04 Ana Crys Delgado da Silva 201540205039

05 Ana Sara de Assis Souza 201306140036

06 Ariane Gomes Campbell

201460204004

07 Carla Silveira Moraes

201440205010

08 Christian Souza de Araújo 201540501006

09 Daniel Vitor Mesquita da Costa 2014014360

10 Crissogno Mesquita dos Santos

201414389

11 Cristiele dos Anjos Costa 201640302006

12 Daniel Vitor Mesquita da Costa

2014014360

13 Danielle Reis de Souza

20153310032

14 Dmitre Leonardo Ferreira de Azevedo 20153310039

15 Edilene Paixão da Silva 20163240534

16 Eduardo Flávio Bastos Bandeira 201304240080

17 Emanuelle Araújo Borges 2015005123

18 Eric Renato Lima Figueiredo 201440501004

19 Gustavo Ramos da Silva 201540205022

20 Haprara Jokare Komaytere

201530402029

21 Icaro Matos

2014014440

22 Isabela Cristina Silva da Costa

2015005867

23 Izaac da Silva Rodrigues

201240302030

24 Jennifer Bandeira da Silva 201602040022

25 Jhenny Pamela Rodrigues da Conceição 201604240006

26 Jheyciele Naira do Santos

201440501019

27 Josiel da Silva 201540208010

28 Karla Karollyne Lima dos Anjos

2015027102

29 Karolaine de Souza Silva 201540603025

30 Lucas da Silva Marinho 296269

31 Lucas Munhoz Moura

201306140023

32 Luiz Conceição Silva 201640401072

33 Marley Mara Martins Quadros 20153310032

34 Marley Trajano Lima

201640206006

35 Melissa Feitosa de Souza 201640401028

36 Nattan de Castro Nahum

201415440028

37 Patrícia Soares Gomes

201440206029

38 Paula de Menezes Baia

201640401050

39 Paulo Henrique dos Santos 201508640058

40 Priscila Kellen Alves de Lima 201340205005

41 Rayssa Cristina Mascarenha

201440703033

42 Rebeca Freitas de Castro Queiroz 201640302012

43 Renan Vale Brito

2015003497

44 Rotokwyi Airankenti Valdenilson

201640401051

45 Tamara Foscarim Moreira

201640206033

46 Tayná Ketlyn Silva da Penha 201540302035

47 Vagner Baia

201640605034

48 Vinicius Silva de Souza

201540205033

49 Vitor da Silva Marinho 201640303014

50 Yasmin Gomes de Souza

2015003325

Os candidatos APROVADOS, deveram verificar seus e-mails indicados no ato das

inscrições, pois a Comissão Organizadora do EIV, irá enviar e-mails com informações

adicionais sobre os horários da viagem, alimentação etc.

Marabá - PA, 01 de julho de 2016.

Prof. Dr. Diego de Macedo Rodrigues

Diretor de Assistência e Integração Estudantil / PROEX